- 13761 Erud. D. Carolus Wagner, Moravus, Viskoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13762 Erud. D. Casparus Drtina, Moravus, Cremsiriensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13763 Erud. D. Franciscus Antonius Neüman, Boemus, Grulichensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13764 Erud. D. Franciscus Neuman, Silesius, Nissensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13765 Erud. D. Georgius Binka, Moravus, Czelnicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13766 Erud. D. Gregorius Moritzer, Moravus, Budischoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13767 Erud. D. Jacobus Morwitzer, Moravus, Budischoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13768 Erud. D. Joannes Barthalotti, Moravus, Biskupicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13769 Erud. D. Joannes Hilscher, Moravus, Fulnecensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13770 Erud. D. Joannes Kremer, Moravus, Vetero-Tischinensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13771 Erud. D. Josephus Pausperthl, Moravus, Iglaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13772 Erud. D. Martinus Patz, Moravus, Vemislicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13773 Erud. D. Sebastianus Miller, Moravus, Miglicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13774 Erud. D. Simon Gross, Moravus, Gajoviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13775 Erud. D. Simon Prosenbauer, Moravus, Vlkovicensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis resoluta.

Problema physicum:

Enim thermis idem sit principium salubritatis quod caloris?

Problema mathematicum:

Quaenam vis grandia pondera libero in aere suspendat.

[1815] Deo optimo, maximo, auspice. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesarae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1722, mense Junio, die 2, ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 111 illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, religiosi ac nobiles domini, artium liberalium et philosophiae baccalaureatus ritu solemnem, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, caesareo academici collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Ab-